АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ОЗЕРКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2025 года № 23
    О принятие  имущества в собственность
сельского поселения Озерки муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области.
      В целях обеспечения выполнения требований Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для решения вопросов местного значения, администрация сельского поселения Озерки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Включить в реестр муниципального имущества и считать имуществом казны сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области следующие объекты недвижимого имущества:
1.1. Здание коровника на 108 голов, площадь 1032,7 кв.м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 48.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903006:75.
Год завершения строительства:1983 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость: 1639172,49 руб.
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903006:75-63/095/2025-2 от 18.02.2025 г.
1.2. Здание крытого тока, площадь 1477,4 кв.м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 53.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903006:65.

Год завершения строительства:1988 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость: 1197615,77 руб.

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903006:65-63/095/2025-2 от 18.02.2025 г.
1.3. Склад ГСМ, площадь 35,0 кв. м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 56.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903006:79.

Год завершения строительства:1974 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость: 128602,04 руб.

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903006:79-63/095/2025-2 от 18.02.2025 г.

1.4. Здание мельницы 127,9 кв.м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 57.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903006:69.

Год завершения строительства:1969 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость: 141012,86 руб.

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903006:69-63/095/2025-2 от 18.02.2025 г.

1.5. Здание гаража пожарного депо, площадь 69,5 кв.м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 59.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903006:71.

Год завершения строительства:1988 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость:289813,81 руб.

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903006:71-63/095/2025-2 от 18.02.2025 г.

1.6. Здание механической мастерской, площадь 267,6 кв.м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 60.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903006:68.

Год завершения строительства:1967 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость: 404630,75 руб.

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903006:68-63/095/2025-2 от 18.02.2025 г.

1.7. Гараж для К-700, площадь 673,7 кв.м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 61.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903006:78.

Год завершения строительства:1973 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость: 1338202,18 руб.

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903006:78-63/095/2025-2 от 18.02.2025 г.

1.8. Гараж, площадь 1019,4 кв.м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 62.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903006:70.

Год завершения строительства:1970 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость: 2328975,83 руб.

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903006:78-63/095/2025-2 от 18.02.2025 г.

1.9. Утепленная стоянка, площадь 936,4 кв.м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 63.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903006:66.

Год завершения строительства:1997 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость: 4243223,72 руб.

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903006:66-63/095/2025-2 от 18.02.2025 г.

1.10. Фуражный склад, площадь 1182,9 кв.м, адрес(местонахождение) объекта: Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский р-н, с. Озерки, ул. Заречная, д 68.

Правообладатель: Сельское поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Кадастровый (условный) номер: 63:35:0903002:124.

Год завершения строительства:1974 г.

Назначение: нежилое.

Кадастровая стоимость: 1814460,69 руб.

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.02.2025 г.

Сервитут (право): 63:35:0903002:124-63/095/2025-2 от 11.02.2025 г.

2. Тюриной Т.В., главному бухгалтеру поставить на бухгалтерский  учет данное имущество, включить в реестр муниципального имущества сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава сельского поселения
Озерки:                                                                                            С.В. Киселева